
【収入の部】 単位：円

項目 金額 備考

前期繰越金 2019年度より繰越 341,150
預金口座275,452円+現金65,698円

※現金残は今年度中に預金口座へ入金

協力金 OBからの寄付（現役高校生用セカンドジャージ製作費用） 307,000 明細別紙❶

利息 普通預金口座利息 2
2020年8月 1円

2021年2月 1円

648,152

【支出の部】 単位：円

項目 金額 備考

広告費 2020年千葉県高校ラグビー花園予選プログラム掲載広告 10,330
明細別紙❷

（振込手数料330円含む）

物品寄贈 現役高校生用セカンドジャージ代金 223,630
明細別紙❶❸　＠7,800円×26枚+消費税

（振込手数料550円含む）

雑費 2020年2月 13期磯部氏 供花・香典 立替分 26,830
供花16,500円(明細別紙❹)+香典10,000円

（振込手数料330円含む）

過年度修正① 2017年 40周年イベント立替分（精算遅れ） 56,092
明細別紙❺

（振込手数料550円+330円含む）

過年度修正②
2018年・2019年広告掲載費立替分（精算遅れ）

※千葉県高校ラグビー花園予選プログラム掲載広告
20,000 明細別紙❻　10,000円×2年分

次期繰越金 2021年度へ繰越 311,270

648,152

≪現金≫ 単位：円

取引日 内容 支出 収入 残高

2020/4/1 2019年度より繰越 65,698 65,698

2020/11/12 OB会銀行口座へ入金 65,698 0

65,698 65,698 0

≪預金口座≫ 単位：円

取引日 内容 支出 収入 残高

2020/4/1 2019年度より繰越 275,452 275,452

2020/4/17 2020年2月 13期磯部氏 供花・香典 立替分 26,830 248,622 別紙❹（一部）

2020/4/17 2018年・2019年広告掲載費立替分（精算モレ） 20,000 228,622 別紙❻

2020/8/17 銀行預金利息 1 228,623

2020/9/11 2020年千葉県高校ラグビー花園予選プログラム掲載広告 10,330 218,293 別紙❷

2020/11/12 OB会現金残高を銀行口座へ入金 65,698 283,991

2020/11/12 2017年 40周年イベント立替分（精算モレ） 56,092 227,899 別紙❺

2021/1/26 OBからの寄付（現役高校生用セカンドジャージ製作費用） 307,000 534,899 別紙❶

2021/1/29 現役高校生用セカンドジャージ代金 223,630 311,269 別紙❸

2021/2/15 銀行預金利息 1 311,270

336,882 648,152 311,270
※現金残高+銀行預金残高＝ 311,270円

合計残高（2021年度へ繰越）

合計残高（2021年度へ繰越）

サクラスポーツ

千葉県ラグビー協会

高校放映準備委員会

合計

2020年度　磯辺高校ラグビー部OB会　収支実績

（　2020年4月1日　～　2021年3月31日　）

⑦小林 立替

⑦海野･⑦小林 立替

⑦海野 立替

細目

合計

細目

千葉銀行口座

OBより振込


